

تعداد ۵۰۰ قطعه خروس مازاد
نژاد کاب - ۲۶ هفته
واکسن لارنگو تزریق نشده
آماده فروش می باشد

۰۹۱۱۲۷۲۹۴۸۹

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۰۶/۰۹ - شماره ۳۵۶۷ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۹۴۲۰۶۶

تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپر استارتر ۲۹۶۰ - پیش دان ۲۷۶۰ - میان دان ۲۶۷۰ - پس دان ۲۵۵۰

امروز را به عنوان شروع آینده ات ببین نه به عنوان دنباله گذشته ات

مرغ های وارداتی، آلوده نباشند!

نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور گفت: به تازگی وزارت صمت مصوبه ای به اتحادیه و تشکل های مرغداری ابلاغ کرده است که بر اساس آن مرغداران موظف هستند ماهانه ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه ریزی انجام دهند. جوجه ریزی دستوری در حالی است که این رقم بالاتر از میزان نیاز کشور است و قیمت مصوب مرغ با هزینه تمام شده تولید آن همخوانی ندارد. حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه جوجه ریزی بیش از نیاز کشور بازار را برهم می زند، اظهار کرد: با افزایش تولید و عرضه بیش از نیاز کشور کاهش قیمت در بازار رخ می دهد، اما با توجه به ناهمخوانی هزینه تمام شده تولید و قیمت مصوب مرغ، زیان تولید کنندگان قطعی است. وی ادامه داد: نامتوازن بودن عرضه و تقاضا موجب انباشت تولید مرغداری ها و تعطیلی تعداد بیشتری واحد تولیدی می شود. اسدالله نژاد میزان مناسب جوجه ریزی در شهریور ماه را حدود ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون قطعه عنوان کرد و افزود: در ماه های گرم سال مثل تابستان که تلفات بالاست و یا عید که مصرف افزایش می یابد حدود ۵ درصد به تولید بیشتر نیاز است. / نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور با اشاره به تصمیمات اخیر کارگروه تنظیم بازار، گفت: تصمیم های گرفته شده در حوزه صنعت مرغ گوشتی بر خلاف نظریه کارشناسی تشکل های ملی صنعت مرغداری کشور است و مورد تایید مرغداران نیست. اسدالله نژاد افزود: اگرچه در جلسات کارگروه تنظیم بازار از چند تشکل ملی صنعت طیور از جمله کانون انجمن صنفی مرغداران کشور دعوت و نظرات آنها اخذ می شود، اما تصمیمات کارگروه تا امروز چه در قیمت مرغ و جوجه یکروزه و چه در سیاست گذاری های افزایش تولید ماهیانه و یا واردات بر خلاف نظریه کارشناسی پنج تشکل ملی صنعت مرغداری کشور بوده است. وی با انتقاد شدید از تصویب واردات ۷۰ هزار تنی مرغ منجمد به کشور در آخرین جلسه کارگروه تنظیم بازار، اظهار کرد: به رغم وجود زیرساخت های لازم برای صادرات بالغ بر یک میلیون تن مرغ در کشور، در اقدامی عجیب کارگروه تنظیم بازار نسخه واردات را برای تامین ذخایر استراتژیک می پیچد که بسیار عجیب و غیر کارشناسی است. به گفته اسدالله نژاد اصرار بر واردات مرغ منجمد در حالی است که تامین مرغ با استانداردهای لازم از برندهای معتبر جهانی در کوتاه مدت ممکن نیست و باید مراقب بود با دادن ارز ۴۲۰۰۰ تومانی داستان ذرت های آلوده برای واردات مرغ منجمد تکرار نشود. وی با تاکید دوباره بر اینکه مخالف واردات مرغ منجمد و نیز از افزایش حجم تولید ماهیانه جوجه ریزی هستیم، افزود: قیمت فعلی مرغ واقعی است و بیش بینی می شود با نزدیک شدن به مهرماه با افزایش سن کشتار، کاهش تلفات و کاهش سنتی مصرف مرغ، شاهد کاهش نسبی قیمت این کالا در بازار باشیم که فرصتی مناسب برای تامین ذخایر استراتژیک از محل تولید مازاد داخل است.

مرغ سوخاری بدون مرغ

بنابر این طرح که در شهر آتلانتا آمریکا و از امروز کلید خورده، کی افسی به دنبال آزمایش ایده فراتر از گوشت خود است که بنا دارد مواد اولیه چون گوشت گیاهی را جایگزین مرغ در تولیدات سوخاری این اغذیه فروشی زنجیره ای کند. اغذیه فروشی کی افسی - مرغ کنتاکی - طرح تحقیقاتی جدیدی را آغاز کرده که به دنبال یافتن جایگزینی برای گوشت مرغ در محصولات آن است. به نقل از بی بی سی، این طرح به دنبال آن شکل گرفته که تقاضاها برای جایگزین کردن گوشت با محصولات گیاهی در میان مردم آمریکا به ویژه حامیان محیط زیست افزایش یافته است. بنابر این طرح که در شهر آتلانتا آمریکا و از امروز کلید خورده، کی افسی به دنبال آزمایش ایده فراتر از گوشت خود است که بنا دارد مواد اولیه چون گوشت گیاهی را جایگزین مرغ در تولیدات سوخاری این اغذیه فروشی زنجیره ای کند. کی افسی که چند سالی است به دنبال تحقق این ایده است تنها یکی از ابراغذیه فروشان جهان است که ارایه محصولات بدون گوشت را مورد توجه قرار داده اند. برگر کینگ، دیگر اغذیه فروشی بزرگ آمریکایی چند ماه پیش همبرگر جدید خود به نام «ووپر» را که از گوشت گیاهی تهیه شده معرفی کرد و سابوی، دیگر ساندویچ فروشی زنجیره ای هم پیش تر اعلام کرده بود که در حال اجرای طرح آزمایشی کوفته قلقلی هایی است که به جای گوشت چرخ کرده از سبزیجات برای تهیه آن استفاده شده است. آن طور که کی افسی اعلام کرده یکی از شعبه های آن در شهر آتلانتا از ۲۷ اوت، محصول جدید این شرکت را که در پی تحقق شعار «کی افسی فراتر از مرغ» تهیه شده را به مشتریان عرضه خواهد کرد. چند ماه پیش هم کی افسی محصول جدید خود را که ویژه مشتریانی که از خوردن گوشت پرهیز می کنند در بریتانیا معرفی کرد.

ترامپ به دنبال برطرف کردن مشکلات کشاورزان آمریکائی با کمک ژاپن است

با شدت گرفتن جنگ تجاری بین چین و آمریکا کشاورزان آمریکایی روز به روز هدف حملات بیشتر قرار می گیرند و توقف خریداری ذرت آمریکا توسط چین صدمات جدی ای را به این کشور وارد کرده است در این میان ژاپن کشوری است که حاضر شده است ذرت آمریکا را بخرد. چند روز پیش رئیس جمهور آمریکا و نخست وزیر ژاپن شینزو آبه در اجلاس گروه ۷ بر سر چند اصول پایه در خصوص تجارت ذرت توافق کردند و قرار است تا ماه دیگر این توافق را در واشنگتن کتبی کنند. این توافق در حالی به سرانجام خواهد رسید که روز به روز جنگ تجاری چین و آمریکا شدت می گیرد. رابرت لایسبیزر در این خصوص می گوید: این توافق صنعت کشاورزی و تکنولوژی را پوشش خواهد داد و تعرفه های صنعت خودرو دست نخورده باقی خواهد ماند. ترامپ می گوید ژاپن با خرید ذرت اضافی از آمریکا که بار بر روی دوش کشاورزان آمریکایی را سنگین تر کرده است موافقت کرده و در مقابل آبه به خرید احتمالی ذرت اشاره کرده است و در ادامه گفته این کار توسط بخش خصوصی ژاپن انجام خواهد گرفت. ترامپ در خصوص توافق گفت: این توافق یکی از بزرگترین توافق های در طول تاریخ خواهد بود و در این میان پای میلیارد ها دلار پول کشاورزان وسط است. نخست وزیر ژاپن در این خصوص می گوید: هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن مانده است اما زمینه های اصلی توافق چیده شده است.

خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان جهت تکمیل
زنجیره تولید خود از کلیه
مرغداران گوشتی استان های
مازندران، تهران، قزوین، کرمان
و هرمزگان جهت مشارکت در
تولید گوشت مرغ با این شرکت
دعوت به همکاری می نماید

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۱۴۱ ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۵